



Krotoszyn 21.01.2025 r

WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

na Dostawę worków foliowych na odpady szpitalne dla SPZOZ w Krotoszynie

Nr sprawy: DUC/9/01/25

1 Pytanie:

worki z poz. od 1 do 5 oraz 11 muszą być konfekcjonowane - w rolkach z dobrą perforacją do odrywania nie więcej niż 25 szt w rolce lub składane po nie więcej niż 25 szt. - w opakowaniu zbiorczym nie więcej niż 100 szt. - worki 120 L po 25 szt w rolce standardowo na runku są pakowane po 10 rolek w opakowaniu zbiorczym = 250 sztuk. Czy Zamawiający dopuści takie opakowanie zbiorcze?

Odpowiedź: Tak dopuszczamy.

z poz. od 6 do 10 w rolkach z dobrą perforacją do odrywania - nie więcej niż 50 szt. w rolce, lub składane po nie więcej niż 50 szt. - w opakowaniu zbiorczym nie więcej niż 100 szt.
- worki 35 L po 50 szt w rolce standardowo na runku są pakowane po 15 rolek w opakowaniu zbiorczym = 750 sztuk. Czy Zamawiający dopuści takie opakowanie zbiorcze?

Odpowiedź: Tak dopuszczamy.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany ZO stanowią integralną część ZO, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

p.o. Dyrektor
SPZOZ w Krotoszynie
Paulina Bożejewicz

"Otwarci na zmiany, szanując tradycje, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów" - Nasza misja

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie**
ul. Młyńska 2
63-700 Krotoszyn
tel. +48 (62) 588 04 01

NIP: 6211536551
Regon: 000310226
KRS: 0000002750
www.spzoz.krotoszyn.pl
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl